QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức thực hiện Đề án

“Công tác dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh”

Trường Tiểu học Phước Vĩnh B giai đoạn 2021 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường

tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/BTCĐA ngày 15/6/2023 của BTC Đề án công

tác dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh về việc Thực hiện Đề

án “Công tác dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh” trên địa

bàn huyện Phú Giáo giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-PGDĐT ngày 18/7/2023 của Phòng GDĐT Phú

Giáo về triển khai thực hiện đề án “Công tác dân vận tham gia xây dựng nếp

sống văn hóa - văn minh” trên địa bàn huyện Phú Giáo giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số  /KH-THPVB ngày     về việc triển khai thực hiện đề án

“Công tác dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh” của trường

tiểu học Phước Vĩnh B giai đoạn 2021-2025;

Xét đề nghị của bộ phận Hành chính văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức thực hiện Đề án “Công tác dân vận tham gia

xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh” của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B giai

đoạn 2021 - 2025 gồm các ông, bà có tên sau: (Danh sách kèm theo)

   PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 146/QĐ-THPVB            Phước Vĩnh,  ngày 10 tháng 8 năm 2023

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm triển khai thực hiện Đề án “Công tác

dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh” của trường tiểu học

Phước Vĩnh B giai đoạn 2021-2025 một cách hiệu quả. Tổ chức đánh giá, tổng

kết, báo cáo theo quy định.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Trâm

DANH SÁCH

Ban tổ chức thực hiện Đề án

“Công tác dân vận tham gia xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh”

của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B giai đoạn 2021 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 146/QĐ-THPVB ngày 10 tháng 8 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường tiểu học Phước Vĩnh B)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Ngọc Trâm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Thái Thị Thắm Phó hiệu trưởng Phó ban TT

3 Lưu Thị Ngọc Giàu TPT Đội Thành viên

4 Võ Trang Tuyết Nhung TT Tổ lớp 1 Thành viên

5 Đoàn Thị Loan TT Tổ lớp 2 Thành viên

6 Phùng Thị Luyến TT Tổ lớp 3 Thành viên

7 Phạm Thị Thanh TT Tổ lớp 4 Thành viên

8 Đặng Xuân Linh TT Tổ lớp 5 Thành viên

9 Lê Thị Loan TT tổ AN-MT-

TD
Thành viên

10 Phạm Thị Liên TT Tổ TA-TH Thành viên

11 Vũ Thị Dung NV y tế Thành viên

12 Đỗ Thị Kim Nhương NV Phục vụ Thành viên

13 Trần Ngọc Thắng NV bảo bệ Thành viên

14 Đồng Văn Thủy NV bảo bệ Thành viên

 Danh sách gồm có 14 thành viên./.

		2023-08-10T16:36:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B<tieuhocphuocvinhb.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!